
 

Uchwała nr  /2024 

 

Zarządu Koła ……………………………………………… 

Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia ……………….. 

 

 

w sprawie: ……………………………………………………………………. 

 

 

Na podstawie § …… pkt / ust. ………..  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,  

Zarząd Koła ……………………………………………………………. 

Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

 

 

§ 1 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza ………………………………………….. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia / lub data ………………….../ 

 

 

Podpisują dwie osoby łącznie, z niżej wymienionych: 

 

 

Wiceprezes Zarządu ….. PZW lub                 Prezes Zarządu …… PZW lub 

Skarbnik Zarządu ….. PZW lub    Skarbnik Zarządu ….. PZW lub 

Sekretarz Zarządu ….. PZW lub     Sekretarz Zarządu ….. PZW  

Członek Zarządu ….. PZW  

 

 

 

 

 


